
 

 

 

 
 
 

 

UCHWAŁA NR 11/2015

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji senackiej ds. wyjaśnienia sporu zaistniałego 
pomiędzy władzami rektorskimi a władzami Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług

Na podstawie § 30 pkt.43 w związku z § 33 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat powołuje doraźną komisję senacką w składzie:

przewodniczący - dr hab. Marek Andrzejewski, prof. US

członkowie - prof. dr hab. Zbigniew Ofiarski
prof. dr hab. Stanisław Musielak

dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska
dr hab. Mirosław Rutkowski, prof. US

§ 2. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1 jest wyjaśnienie sporu zaistniałego pomiędzy 
władzami rektorskimi a władzami dziekańskimi Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

REK Tt

2


